
1 

 

 

 

Č.j.:  VS-19321/ČJ-2022-801277    

  JID: VSETRpo10232095                                                                                       

 

DODATEK Č. 2 
ke smlouvě o dílo č. j.: VS -262-52/ČJ-2019-801278 

Conectart a.s. 

se sídlem: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 190 00 Praha  

IČ:  24728055 

DIČ: CZ24728055 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169320 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: Petrem Studničkou a Lubomírem Svačinou, členy představenstva 

 

 (dále jen „objednatel“)  

 

 

a 

 

 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČ : 00212423 

DIČ: CZ00212423 

za níž jedná ředitel Věznice Rýnovice vrchní rada plk. Mgr. Petr Veselý         

na  základě  pověření generálního  ředitele  VS ČR č.j. VS-10280-5/ČJ-2019-800020-SP 

ze dne 1. 6. 2019. 

Název: Vězeňská služba České republiky            

Adresa pro písemný styk a místo provozovny Střediska hospodářské činnosti VS ČR: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Rýnovice, PSHČ, P. P. 14 

466 21 Jablonec nad Nisou 1 

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

(dále také společně jen jako „smluvní strany“) 

 

Ve věcech smluvních jedná: ředitel věznice. 

Ve věcech provozních jedná: vedoucí provozovny Střediska hospodářské činnosti. 

 

uzavírají tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl.  Zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen  „NOZ“) a ustanovením § 29 a násl. Zákona č. 

169/1999 Sb., zákon o výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ 

ZVTOS“) 

 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1230571&rp=20220124144901


2 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že:  

  

1.     Článek IV. stávající smlouvy se rozšiřuje o odstavec 6, který zní:  

  

(6) Objednatel prohlašuje, že subjekt, pro kterého Objednatel poskytuje služby, pro 

něž využívá práce operátorů call centra prostřednictvím zařazení odsouzených do 

práce dle Smlouvy, který podniká v energetických odvětvích na území České 

republiky dle § 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Energetický zákon“) (dále jen „Činnost“), je (i) držitelem licence 

vydané Energetickým regulačním úřadem v souladu s ustanoveními Energetického 

zákona, případně (ii) vykonává činnost, pro kterou se licence dle § 3 odst. 4 

Energetického zákona nevyžaduje, vždy však v souladu s jiným platným oprávněním 

dle Energetického zákona nebo jinými platnými právními předpisy. Tuto skutečnost je 

Objednatel povinen na vyžádání provozovně neprodleně doložit (v případě, že tak 

plyne z veřejně dostupných registrů, výše uvedené lze doložit příslušným odkazem na 

relevantní veřejné registry). Činnost pro subjekt, který není zaregistrován u 

Energetického regulačního úřadu či jinak vykonává svou podnikatelskou činnost 

v rozporu s Energetickým zákonem či jinými aplikovatelnými právními předpisy je 

považována za hrubé porušení smlouvy a zakládá možnost okamžitého ukončení 

smlouvy výpovědí.  

  

2.     Článek IV. stávající smlouvy se rozšiřuje o odstavec 7, který zní:  

  

(7) V případě, že pro účely poskytování služeb dle Smlouvy je zdrojem údajů 

účastníků veřejný seznam ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZeK“), Objednatel je povinen postupovat v souladu s platnými a 

účinnými ustanoveními ZeK. Pakliže bude shledáno porušení povinnosti dle předchozí 

věty pravomocně a s konečným účinkem ze strany Českého telekomunikačního úřadu 

či soudu, Objednatel je povinen takového jednání neprodleně zanechat. V opačném 

případě bude činnost Objednatele považována za hrubé porušení smlouvy a zakládá 

možnost okamžitého ukončení smlouvy výpovědí.  

 

 

 

V Rýnovicích dne:     

       

           Za zhotovitele                                                                        Za objednatele 

 

………………………………….    …………………………………. 

                Vrchní rada                    Petr Studnička 

    plk. Mgr. Petr Veselý                            Lubomír Svačina 

 ředitel věznice   

      

Rozdělovník - výtisk č.:    1 a 2 - objednatel,  3 a 4  - zhotovitel                                                                                        



3 

 

 

 

 


